
総合レンタル業のパイオニア お問い合わせ

レンタ
ル

します

http://www.nishio-rent.co.jp/http://www.nishio-rent.co.jp/http://www.nishio-rent.co.jp/

交流発電機
周波数

励磁方式
極数
力率
ディーゼルエンジン
名称
形式（水冷4サイクル）

気筒数－内径×行程
総排気量
定格出力
定格回転速度
燃料
燃料タンク容量
冷却水容量
潤滑油量
バッテリ
寸法・質量等
全長×全幅×全高
エコベース空間容量
乾燥質量［整備質量］
騒音値
排出ガス対策指定機

項目 型式

出力
電圧
電流
出力
電圧
電流
電圧
コンセント

＊1音響パワーレベル無負荷定格回転（60Hz）時の値です。

Hz
kVA
V
A
kVA
V
A
V

kVA×個

mm
L
kW
min-1

L
L
L
×個

mm
L
kg

LwA dB*1

三相4線式
200V級

単相3線式
100/200級

単相補助
出力

50
37
200
107
25

100/200
125
100
1.5×6

38.0
1500

クボタV3800-DI-T-K3A
直接噴射式・過給機付

4-100×120
3.769

110
10.9
13.2

1,930×880×1,350
138

1,210[1,330]
86

いすゞ BJ-4JJ1
コモンレール・直接噴射式・
過給機・給気冷却器付
4-95.4×104.9
2.999

140
11.8
15.0

2,160×980×1,350
176

1,350[1,500]
90

DCA-45LSKE-D DCA-60LSIE-D

ブラシレスAVR付
4

単相：1.0　三相：0.8（遅れ）

軽油

115D31R×1

第3次

60
45
220
118
30

110/220
136
110
1.65×6

45.6
1800

50
50
200
144
35

100/200
175
100
1.5×6

47.9
1500

60
60
220
157
40

110/220
182
110
1.65×6

57.0
1800

■仕様

45・60kVA45・60kVA
三相・単相三相・単相
45・60kVA45・60kVA
三相・単相三相・単相
45・60kVA
三相・単相

1台で幅広い現場対応が可能になります。切替は不要！切替は不要！切替は不要！切替は不要！切替は不要！切替は不要！切替は不要！
同時出力発電機同時出力発電機同時出力発電機同時出力発電機同時出力発電機同時出力発電機同時出力発電機

単相3線

三相4線

使用イメージ
仮設事務所
照明
エアコン
パソコン　など

動力類
水中ポンプ
コンプレッサ
ベルトコンベア　など…

発電状況をパワーゲージと数値でわかりやすく表示します。

単相側出力
（50/60Hz）

DCA-45LSKE-D

25/30kVA

DCA-60LSIE-D

35/40kVA

不測の事態などによりエンジンオイル
などが漏れた場合でも、発電機本体下部の
エコベースに溜めることで外部への流出を
極力抑えます。

新開発！ サイマルモニタで新開発！ サイマルモニタで
電力を一括監視電力を一括監視
新開発！ サイマルモニタで新開発！ サイマルモニタで
電力を一括監視電力を一括監視
新開発！ サイマルモニタで
電力を一括監視

余裕の単相大容量余裕の単相大容量余裕の単相大容量余裕の単相大容量余裕の単相大容量

エコベース搭載の環境対応ボディエコベース搭載の環境対応ボディエコベース搭載の環境対応ボディエコベース搭載の環境対応ボディエコベース搭載の環境対応ボディ

三相・単相独立巻線方式採用により、クラス最大の単相大容量に
よる三相・単相同時使用ができます。
もちろん出力端子部は、三相・単相それぞれ独立端子を設けてい
ますので、つなぎ間違いを防止します。単相コンセントも計6個
装備していますので、幅広い用途にお使い戴けます。


