

1台で幅広い現場対応が可能になります。 切替ば不要!!



使用イメージ

単相3線

仮設事務所

照明 エアコン パソコン など



動力類

水中ポンプ コンプレッサ ベルトコンベア など…

新開発』サイマルモニタで 電力を三括監視

発電状況をパワーゲージと数値でわかりやすく表示します。



トータル表示画面

- 定格ポイント 線間電圧・周波数表示

・トータル使用 kW (使用しているトータル kW/ 定格 kW)

使用している三相 kW 使用している単相 kW

さらに切替スイッチによって単相・三相それぞれの電圧・電流 を確認する事ができます。

余裕の単相大容量

三相・単相独立巻線方式採用により、クラス最大の単相大容量による三相・単相同時使用ができます。

もちろん出力端子部は、三相・単相それぞれ独立端子を設けていますので、つなぎ間違いを防止します。単相コンセントも計6個装備していますので、幅広い用途にお使い戴けます。

単相側出力 (50/60Hz) DCA-45LSKE-D

DCA-60LSIE-D

25/30kVA

35/40kVA

エヨペース搭載の環境対応ボディ

不測の事態などによりエンジンオイル などが漏れた場合でも、発電機本体下部の エコベースに溜めることで外部への流出を 極力抑えます。



■仕様

項目 型式		DCA-45LSKE-D		DCA-60LSIE-D		
交流発電機						
周波数 Hz		50	60	50	60	
三相4線式 200V級	出力	kVA	37	45	50	60
	電圧	V	200	220	200	220
	電流	Α	107	118	144	157
単相3線式 100/200級	出力	kVA	25	30	35	40
	電圧	V	100/200	110/220	100/200	110/220
	電流	Α	125	136	175	182
単相補助	電圧	V	100	110	100	110
出力	コンセント	、kVA×個	1.5×6	1.65×6	1.5×6	1.65×6
励磁方式			ブラシレスAVR付			
極数			4			
力率			単相:1.0 三相:0.8(遅れ)			
ディーゼルエンジン						
名称			クボタV3800-DI-T-K3A いすゞBJ-4JJ			
形式(水冷4サイクル)			直接噴射式			
			過給機·給気冷却器付			
気筒数-内径×行程 mm		4-100×120		4-95.4×104.9		
総排気量		L	3.769		2.999	
定格出力		kW	38.0	45.6	47.9	57.0
定格回転速度		min-1	1500	1800	1500	1800
燃料			軽油 軽油			
燃料タンク容量 L		L	110		140	
冷却水容量		L	10.9		11.8	
潤滑油量 L		L	13.2		15.0	
バッテリ ×個			115D31R×1			
寸法·質量等						
全長×全幅×全高 mm			1,930×880×1,350		2,160×980×1,350	
エコベース空間容量 L		138		176		
乾燥質量[整備質量] kg		1,210[1,330]		1,350[1,500]		
騒音値 LwA dB*1		86		90		
排出ガス対策指定機 第3次						

*1音響パワーレベル無負荷定格回転(60Hz)時の値です。



お問い合わせ